
UCHWAŁA NR XCIV/674/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Sieradzu na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40, 572, 1463 i 1688) oraz § 41 ust. 2 uchwały Nr LIV/365/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie Statutu Miasta Sieradza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5808) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Miejskiej w Sieradzu na 2024 rok, zgodnie z załącznikami od 
nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993DE657-6D61-4579-ACA8-74FA877F1D22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCIV/674/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2024  

Termin realizacji  Treść 
I-III 2024r. 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2023 oraz opracowanie planu 

pracy komisji na I półrocze 2024r.    
2. Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy i wypracowanie 
wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Sieradza za rok 
2023. 
1) analiza  wykonania budżetu Miasta Sieradza;  
2) ocena działalności Prezydenta Miasta Sieradza, w tym m.in. : 
- wykonanie  uchwał Rady Miejskiej w Sieradzu oraz Zarządzeń Prezydenta Miasta 
Sieradza; 
- realizacja zaleceń i wniosków wynikających z kontroli przeprowadzonych przez 
jednostki zewnętrzne w Urzędzie Miasta Sieradza oraz przeprowadzonych przez 
Urząd Miasta Sieradza. 

Tematy stałe 1. Kontrolowanie działalności Prezydenta i jednostek organizacyjnych. 
2. Kontrolowanie realizacji zarządzeń Prezydenta oraz uchwał Rady Miejskiej                
w Sieradzu. 
3. Kontrolowanie prawidłowego i celowego wykorzystania zaciągniętych przez 
Miasto kredytów, pożyczek, poręczeń. 
4. Opiniowanie wybranych projektów uchwał przedkładanych Radzie w zakresie 
formy opracowania, a także ich merytorycznej treści. 
5. Rozpatrywanie spraw wniesionych do Komisji Rewizyjnej. 

  

 

   

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Sieradzu 
 
 

Andrzej Czapnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993DE657-6D61-4579-ACA8-74FA877F1D22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCIV/674/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetowej i Rozwoju  Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2024  

Termin realizacji  Treść 
I-III 2024r. 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2023 oraz opracowanie planu pracy 

na rok 2024. 
2. Zapoznanie się z działalnością Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu. 

Tematy stałe  1.Analiza i opiniowanie projektów uchwał związanych z zakresem prac Komisji, a w 
tym: 
1) wykonania budżetu Miasta Sieradza oraz jego zmiany; 
2) realizacji zadań wynikających z Wieloletniej Prognozy Finansowej; 
3) umorzenia zaległości samorządu terytorialnego; 
4)zaciągania pożyczek, kredytów, emisji obligacji komunalnych, podatków                       
i opłat lokalnych; 
5) zagospodarowaniem przestrzennym, gospodarką gruntami, działalnością 
gospodarczą; 
6)oczyszczaniem miasta, stanem czystości i infrastrukturą techniczną oraz ochroną 
środowiska. 
2.Inicjowanie uchwał w sprawach będących przedmiotem działań Komisji. 
3. Rozpatrywanie spraw wniesionych. 

  

 

   

Przewodniczący Komisji 
Budżetowej i Rozwoju Rady 

Miejskiej w Sieradzu 
 
 

Zbigniew Miśkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993DE657-6D61-4579-ACA8-74FA877F1D22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCIV/674/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2024  

Termin realizacji  Treść 
I-III 2024r. 1.Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2023. 

2.Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024. 
3.Informacja roczna o wynikach pracy i działalności Straży Miejskiej w Sieradzu – 
komisja wyjazdowa. 
4. Analiza zadań z zakresu porządku publicznego i ochrony środowiska                     
1) realizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w mieście; 
2) przedsięwzięcia na rzecz ochrony środowiska. 

Tematy stałe 1.Opiniowanie wniosków w zakresie kwalifikowania osób (rodzin) do przydziału 
lokali z zasobów komunalnych. 
2.Przeprowadzenie kontroli i wizytacji dla bezpośredniego zbadania spraw 
stanowiących przedmiot działania Komisji. 
3.Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych Komisji. 
4.Opiniowanie i analiza projektów uchwał związanych z zakresem prac Komisji. 
5.Rozpatrywanie skarg i petycji skierowanych do rozpatrzenia przez Komisję. 
6.Rozpatrywanie spraw wniesionych. 

  

 

   

Przewodniczący Komisji 
Społecznej Rady Miejskiej 

w Sieradzu 
 
 

Stanisław Kosatka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993DE657-6D61-4579-ACA8-74FA877F1D22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XCIV/674/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2024  

Termin realizacji  Treść 
I-III 2024r. 1.Podjęte działania przez placówki oświatowe, kulturalne i sportowe dla dzieci i 

młodzieży w okresie ferii zimowych. 
2.Podwyżki dla nauczycieli. 
3. Rekrutacja do przedszkoli 

Tematy stałe  1.Analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych komisji z zakresu 
przedmiotu jej działania. 
2.Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych komisji. 
3.Rozpatrywanie spraw wniesionych. 
4. Rozpatrywanie skarg. 

  

  

   

Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Zbigniew Czarnecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993DE657-6D61-4579-ACA8-74FA877F1D22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XCIV/674/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2024  

Termin realizacji  Treść 
I-III 2024r. 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskeij w Sieradzu:  

1) skarg na działalność Prezydenta Miasta Sieradza i gminnych jednostek 
organizacyjnych;  
2) wniosków;  
3) składanych petycji.  
2. Przygotowanie projektów uchwał związanych z zakresem prac Komisji.  

 
 
   

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Ryszard Perka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993DE657-6D61-4579-ACA8-74FA877F1D22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIV/674/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


